
UCHWAŁA NR IV/42/14
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie ustalenia czasu przeznaczonego na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz 
wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola prowadzone przez Gminę Pasłęk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.) i art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Usługi świadczone w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Pasłęk w zakresie nauczania, 
wychowania i opieki są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. 1. Świadczenia z zakresu nauczania, wychowania i opieki w czasie przekraczającym wymiar godzin, 
o którym mowa w §1 są odpłatne. 

2.  Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1 wynosi 1 zł za każdą godzinę tych świadczeń. 

3.  Wysokość miesięcznej opłaty ustala się jako iloczyn stawki godzinowej, o której mowa w ust. 2 oraz liczby 
godzin korzystania przez dziecko ze świadczeń, o których mowa w ust. 1.

§ 3. Opłata, o której mowa w §2 ust. 2 nie obejmuje kosztów za wyżywienie dziecka. 

§ 4. Traci moc uchwała nr IV/45/13 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie opłat za 
świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Pasłęk (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2013 r., poz. 2221). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor

Id: BBVIC-GCQUR-SUNUX-BCGAQ-TXKAG. Podpisany Strona 1




